
CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER 
 

EDITAL Nº 013/2015 
 
 
 
O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL 

CENTER no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições 

gerais estabelecidas pelo Edital nº 001/2015, resolve:  

TORNAR PÚBLICA 

 

 

 
1. Convocar os candidatos:  

 
Classificação Nomes 

74 BEATRIZ CORREIA DEVEQUI 

75 FABIO HENRIQUE NAKAMOTO 

76 ANDREA MEIRA ARANTES 

77 EDER JOSE SOARES FERREIRA 

78 MARCELA ALMEIDA ANDRADE 

79 EDNA DANZIQUER SABINO 

80 MARIANA ARAUJO RAMIRES 

81 DANILO MESSIAS 

82 ANACLEA CELESTE RIBEIRO 

83 EUGENIO ZANIN NETO 

84 BIANCA LUIZA CUARTAS ISAZA 

86 FELIPE RODRIGUES WERNER 

87 MATHEUS JOSE GONCALEZ DA SILVA 

88 ANA PAULA BEZERRA TRIDA 

89 
MAYARA FERNANDA FERREIRA DE 
SOUZA 

90 EBERTH MIRLEY THOMAZ DA SILVA 

91 ELINE LOPES MARCULINO PELLOSO 

92 DANIELA SILVA CAMPANELLI 

93 CLAUDIO ZAMBRINI INES 

94 INGRID CUNHA PALANDRANI 

95 ALINE MARTINS DE SOUZA 

96 LAURA CRISTINA DO ESPIRITO SANTO 

97 SUELY APARECIDA NOGUEIRA 

98 ERIVALDO JERONIMO DA SILVA 

99 LADIJANE KAISA MILITAO 

100 NAGIBIA SINARA CORREA 

101 ALESSANDRA DO NASCIMENTO SILVA 

102 NICOLE MARIA RAMOS MARTINS 

103 GABRIELA VIOTTI BUENO 

104 FLAVIA FIGUEIREDO DOS REIS SILVA 

105 FRANCIS ADRIELE DA SILVA GUEDES 

106 RENATO OLIVEIRA ALVES 

107 KENET EDUARDO ALVES DA CUNHA 

108 DARLENE ALMEIDA CERA 

109 AMANDA GERIN SILVA 

110 GABRIEL LUCIANO NOGUEIRA DA MATTA 

111 ILSSON ROBERTO SIRIANI DA LUZ 



112 DEIZE REGINA HORVATICH PEREIRA 

113 
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 
ROTTER 

114 JENIFFER PAULA CUNHA 

115 GILSON MARTINS MENDES 

116 LISANDRA TKACZUK DA SILVA 

117 ISABEL CRISTINA ALVES DA SILVA 

118 DENISE PALHARINI MONTILHA 

119 LUZIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 

120 ROSELI DANTAS HAENISCH 

121 SANDRA MARA FERREIRA 

122 NICOLE FRASSON CARRARA 

123 
ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS 
DUARTE 

124 VANESSA DE SOUZA GOMES 

125 ROSELI GEREMIAS 

126 ARIANE APARECIDA BIANCO 

127 ROZANGELA DE FATIMA RODRIGUES 

128 
CRISTIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO 
PIMENTEL 

 
 
AFRO – BRASILEIROS 
 

Classificação   Nomes  

9 (Classif geral 
226) 

TATIANA APARECIDA BARBOZA MILENA 

10 (Classif geral 
243) 

TIAGO CAMILO MENDES 

 11 (Classif geral 
252) 

THAIS FELISBINO 

12 (Classif geral 
255) 

SIMONE DE LIMA CORTES 

13 (Classif geral 
269) 

ELISANGELA ALVES MARTINS FERREIRA 

14 (Classif geral 
290) 

KEILA CRISTINA DE SOUZA GONCALVES 
MAISTROVICZ 

 

 
Aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 09h30min do 

dia 22/01/2016, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 

120. Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munidos da Carteira de Identidade Civil 

(original). As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo que lhes for 

estipulado no documento de convocação, serão excluídas do Concurso Público, 

perdendo o direito à contratação e convocação posterior. 

 
4. Conforme previsto no item 2.5.1 do Edital 001/2015, “o candidato, por ocasião da 

Admissão, deverá comprovar todos os requisitos elencados. A não apresentação dos 

comprovantes exigidos tornará sem efeito a aprovação obtida pelo candidato, 

anulando-se todos os atos ou efeitos decorrentes da inscrição no concurso". 

 



4.  Publique-se e cumpra-se  
 

Londrina, 15 de janeiro de 2016. 
 

 

Carlos César Bragueto 
Diretor Administrativo Financeiro 


